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EQ Privacy filters

Een duurzamere vorm van privacy
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EQ PRIVACY SCREEN FILTERS

Het vinden van privacyfilters die zowel duurzaamheidsdoelen ondersteunen als sterke gegevensbescherming bieden, kan een uitdaging zijn
Kensington EQ Privacy Screen Filters zijn een innovatieve oplossing met 54% post-consumer recycled (PCR) plastic.

Met een beperkte kijkhoek van + 30° helpen ze om gevoelige gegevens te beschermen in drukke kantoren en openbare ruimtes. EQ Privacy Screen
Filters zijn eenvoudig te installeren, geschikt voor touchscreens en bieden bescherming van militair niveau. Ze vormen een duurzamere privacy-
oplossing voor een breed scala aan laptops en monitors.

* Gemaakt met tot 54% post-consumer
recycled (PCR) plastic en verzonden in
FSC®-gecertificeerde verpakking

* Beperkt de kijkhoek tot + 30°

€2

» Zorgt voor minder vermoeide ogen en
mogelijk minder onderbrekingen van het
natuurlijk slaappatroon

Twee installatie-opties: met de frameloze
tab-houders kan het filter herhaaldelijk
worden verwijderd en opnieuw bevestigd of
er kan een plakstrip worden gebruikt voor
een strakkere uitstraling

De anti-reflecterende coating vermindert
weerkaatsing van externe lichtbronnen voor
een helderder beeld

De matte zijde biedt een helderder beeld
zonder reflectie of vingerafdrukken, de
glanzende zijde verhoogt de zichtbaarheid
voor scherpere beelden

Krasbestendig met een 2H-hardheidsclassificatie

* De eindassemblage vindt plaats in Duitsland

= ®
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EQ PRIVACY SCREEN FILTERS

Artikelnr.

EQ133A169E
EQ133A1610E
EQ140A169E
EQ140A1610E
EQ156A169E
EQ156A1610E
EQ160A1610E

Artikelnr.

EQ215A169E
EQ220A1610E
EQ230A169E
EQ238A169E
EQ240A169E
EQ240A1610E
EQ270A169E
EQ340A219E

VIND HET JUISTE PRIVACYSCHERMFILTER VOOR U: www.kensington.com/vindmijnaccessoire

Compatibiliteit

13,3" laptops 16:9
13,3" laptops 16:10
14" laptops 16:9
14" laptops 16:10
15,6" laptops 16:9
15,6" laptops 16:10
16" laptops 16:10

Compatibiliteit

21,5" monitors 16:9
22" monitors 16:10
23" monitors 16:9
23,8" monitors 16:9
24" monitors 16:9
24" monitors 16:10
27" monitors 16:9
34" monitors 21:9

Breedte (mm)

294
287
310
302
345
336
345

Breedte (mm)

477
474
510
527
532
519
598
797

Hoogte (mm)

166
179
175
189
194
210
216

Hoogte (mm)

VOOR LAPTOPS

13,3"
13,3"
14"
14"
15,6"
15,6"
16"

VOOR MONITORS

268
297
287
296
299
325
336
335

21,5"
22"
23"

23,8"
24"
24"
27"
34"

16:9
16:10

16:9
16:10

16:9
16:10
16:10

Diagonale Grootte Hoogte-breedteverhouding

16:9
16:10
16:9
16:9
16:9
16:10
16:9
21:9

Diagonale Grootte Hoogte-breedteverhouding Streepjescode product (EAN)

4049793088907
4049793088884
4049793088945
4049793088921
4049793089003
4049793088983
4049793089027

Barcode product (EAN)

4049793089225
4049793089249
4049793089287
4049793089324
4049793089362
4049793089348
4049793089447
4049793089546
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Kensington

Accessoirezoeker

Vind het ideale product voor uw apparaat

Het vinden van compatibele accessoires voor een nieuw apparaat kan moeilijk en tijdrovend zijn. Welke oplossing u ook zoekt, met de Accessoirezoeker van Kensington vindt u
snel en eenvoudig het juiste product. Met onze uitgekiende aanbevelingen voor gebruik op kantoor, thuis en onderweg vindt u de compatibele accessoires die u zoekt.

VIND SELECTEER UW VIND COMPATIBELE DOWNLOAD UW
Uw MODEL PRODUCTCATEGORIE ACCESSORIES COMPATIBILITEITSLIJST
FABRIKANT GESCHIKT VOOR OP KANTOOR
A Kensington
HP # BEVEILIGINGSSLOTEN NANOSAVER®
¢ ® KEYED LAPTOP LOCK
* K64444WW

MODELTYPE w -

Notebook # ’ DOCKINGSTATIONS GESCHIKT VOOR THUIS

SLIM NANOSAVER®
COMBINATION
SERIE LAPTOP LOCK
A 3 K60603WW
EliteBook v l PRIVACYFILTERS "
GESCHIKT VOOR ONDERWEG g _IA
MODEL NANOSAVER® )
ﬁ PORTABLE KEYED
. A LAPTOP LOCK
EliteBook 840 G11 4. o ‘ ) S
v - MINZEN v % K66640EU o P e B gl - &

Vind het ideale product voor uw apparaat - ga naar [RYALALASS 1 (e o] (Kalo] Y VAVAI 1o Y [ N]\V-Yelol 33Jo]]:13



Kensington

GA VOOR MEER INFORMATIE NAAR:
www.kensington.com

OF NEEM CONTACT OP MET UW
KENSINGTON-VERTEGENWOORDIGER:
contact@kensington.com

Alle specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. Producten zijn mogelijk niet in alle markten verkrijgbaar. Kensington® en Kensington, The Professionals' Choice™ zijn handelsmerken van ACCO Brands.
Alle overige gedeponeerde en niet-gedeponeerde handelsmerken zijn eigendom van hun respectieve eigenaren. © 2025 Kensington Computer Products Group, een divisie van ACCO Brands. CBT52122NL




